
vå stora händelser kommer att låta sig 
märka under det kommande utgivnings-
året. Dels kommer tidskriften från och med 
i vår att anpassas till de förändrade struktu-

rer som nutidens teknologiska utveckling både 
skapar och erbjuder. TFL kommer därför att bli 
tillgänglig i fulltextformat på internet, för när-
varande med viss fördröjning. Pappersuppla-
gan kommer att ges ut som tidigare men tanken 
är att öka TFL:s tillgänglighet för såväl prenu-
meranter, studenter, lärare och andra intresse-
rade av litteratur och litteraturvetenskap. Mer 
detaljerad information om internetversionen 
presenteras sist i detta nummer.

Göteborgsredaktionen vill också redan nu 
passa på att flagga för den TFL-konferens som 
kommer att äga rum den 17–18 oktober i Göte-
borg. Vi planerar för två halvdagar med föreläs-
ningar och diskussioner kring temat »Litteratur 
och politik«, ett ämne som under de senaste 
åren har fått förnyad aktualitet. Notera gärna 
dessa datum redan nu – inbjudan och mer in-
formation kommer i nästa nummer. 

Tidskriften är, och skulle i än högre grad 
kunna vara, en resurs som debatt- och samtals-
forum. Vi vill därför än en gång välkomna spont- 

ant insända bidrag av kortare eller lite längre 
format till avdelningen »Reflektion/Konfron-
tation/Diskussion«. Samtalet om litteraturve-
tenskapens centrala frågeställningar, om dess 
teoretiska såväl som praktiska betingelser, fort-
sätter naturligtvis under det kommande året. I 
detta nummer har vi låtit en fördjupande stafett-
diskussion om de pågående strukturella föränd-
ringarna, bland annat orsakade av anpassningen 
till Bologna-modellen, löpa från institution till 
institution. Med denna stafett debatt slutar en 
av av förra årets redaktörer, Anders Johansson, 
och Göte borgsredaktionen vill tacka honom för 
hans engagerade arbete med tidskriften under 
det gångna året. 

Årets första nummer ägnas i övrigt temat 
intermedialitet, ett stort och brokigt fält med 
en lång historia, många ingångar och teoretiska 
bakgrunder, som ständigt tycks finna ny aktua-
litet. Jørgen Bruhn, W.J.T. Mitchell, Lars Elle-
ström och Sara Danius presenterar alla artik-
lar som speglar ett forskningsfält i förändring 
vilket har stor potential att förse såväl kultur-
studier som litteraturvetenskap med redskap 
för att förstå och påverka vår i allra högsta grad 
inter mediala samtid.
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